Serra, 06 de fevereiro de 2025.

De: Protocolo Geral
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 419/2025
Proposição: Requerimento de Arquivamento n° 5/2025

Autoria: GEORGE GUANABARA

Ementa: Solicito ao Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal o arquivamento
do documento de Indicação nº 96545. O motivo devido se faz pelo nome do projeto que está
digitado errado, onde se lê: PROJETO “FAMILA” FELIZ. Deve-se lê: PROJETO “FAMÍLIA”
FELIZ.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Requerimento

Ação realizada: Requerimento protocolado

Descrição:
Trata-se de pedido de arquivamento da proposição XX/XXXX, de acordo com o Regimento
Interno da Câmara Municipal da Serra.

Próxima Fase: Arquivado

Elio Carlos Pimentel
Funcionário

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003700380036003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-02-06T17:57:41-0300